
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°8J1. DE 06 DE AGOSTO DE 2015.

EXONERA MARCELO
CALCAGNO DUARTE DO
CARGO DE CHEFE DE 
SETOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO EM EXERCÍCIO, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e.

CONSIDERANDO o memorando n° 271/2015. da Secretaria de 
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DESAFIXADO
t

Art. 1°. Exonerar do cargo de Chefe de Setor- CC3. o Sr. Marcelo 
Calcagno Duarte, matrícula n° 55824. a contar de 03 de agosto de 2015.

* *

MAM




